
 
2019年9月吉日 

 

お取引先様 各位 

 

レニショー株式会社 

 

 

消費税率引き上げ対応について 

 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2019年10月1日より改定されます消費税率に関しまして、弊社の対応を下記の 

通りご連絡申し上げます。 

ご理解とご協力の程何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

ご請求日を基準に新旧税率の適用を区分して代金を請求させて頂きます。 

具体的には下記の通りとなります。  

 

① 2019年9月30日以前 ⇒ 消費税率：8％ 

② 2019年10月1日以降 ⇒ 消費税率：10％ 

 

 

尚、2019年9月30日(月)は、消費税増税に伴う社内諸処理及びシステム対応準備により 

商品の出荷を停止させて頂きますので、ご了承の程何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


